



HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB  
Kirkebakken 1C, 3184 Horten

---

TIL

**INNKALLING TIL  
GENERALFORSAMLING  
I HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB  
11. NOVEMBER 2003**



Det innkalles med dette til ordinær Generalforsamling kl 19:00 på Borre stasjon

Dagsorden:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av dagsorden
3. Valg av referent og møteleder
4. Årsberetning 2002/2003
5. Regnskap og revisorberetning  
(Fullstendig regnskap vil bli delt ut på møtet)
6. Ansvarsfrihet for avgående styre
7. Valg av styre og underkomiteer
8. Eventuelt



## ÅRSBERETNING FOR HOVK

Styretes beretning for perioden  
1.november 2002 til 31.oktober 2003

På den ordinære generalforsamlingen 12.november 2002 ble følgende styre valgt:

### Styret :

Formann :	Roger Spangelid	(til valg )
Nestformann :	Gunnar F. Halvorsen	(til valg)
Sekretær :	Knut Erik Svendsen	
Kasserer :	Bente Spangelid	
Styremedlem:	Inge Skei	
Styremedlem:	Georg Olsen	
Varamedlem:	Vidar Engebretsen	

**Festkomité:** Knut Juvodden  
Georg Olsen

**Huskomité :** Gunnar F. Halvorsen (til valg)  
Ove Sunde  
Bente Spangelid

**Tur og løpskomité:** Bjørn Munkvold (til valg)  
Arild Stavik (til valg)  
Lene S. Svendsen (til valg)  
Ingar Sommerstad (til valg)

**Forsikringskomité :** Ove Sunde  
Bjørn Kjørås (til valg)

**Horten Bilmuseums  
Styre :** Knut Juvodden (til valg)  
Roger Spangelid (til valg)

**Materialforvalter :** Knut Juvodden

**Revisor :** Leif Augustin (til valg)

**Valgkomité :** Gunnar F. Halvorsen (til valg)  
Ove Sunde

### MEDLEMMER.

Det er pr. i dag 99 medlemmer i klubben

.... og totalt 99 kjøretøy er registrert i klubb databasen  
(men her mangler det fortsatt mange)

## MØTEVIRKSOMHET.

Det har også i år vært stor aktivitet, og det har vært organisert møter over 60 kvelder i perioden.

### Medlemsmøter:

#### Desember '02 :

Det ble avholdt julebord med god mat, drikke og pen klær. Og til slutt meget høy stemning.

#### Januar '03 :

Det ble ikke avholdt noe offisielt medlemsmøte i januar.

#### Februar '03 :

##### "Medlemsmøtet" Tirsdag 11 februar

Vi var på besøk på Horten Bilmuseum. Det kom 15 medlemmer. Kåre Kjeldsberg og Bjørn Aker tok oss med på en flott rundtur i museet, viste og forklarte detaljer om de mange utstilte bilene.



På bilmuseet er blant annet forrige århundres fire viktigste bilmodeller utstilt, kåret av motorjournalister verden over og vi fikk en utdypende forklaring på hva det var lagt vekt på ved kåringen.

Etter omvisningen hadde vi bevertning med kaffe, kaker og ikke minst en hyggelig bilprat.

#### Mars '03 :

##### "Medlemsmøtet" Tirsdag 11 mars; Temakveld "RESTAURERING AV "BIG" HEALEY"

Per Christian Hannestad holdt et fint foredrag og viste mange lysbilder fra restaureringen av to "Big" Healey'er. Han viste også en god del bilder fra turer han hadde deltatt på.



Per Christian i senter av bildet til venstre.

Totalt var det 23 medlemmer som var tilstede og hørte og så dette fine foredraget.



HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB  
Kirkebakken 1C, 3184 Horten

**April '03 :**

**Medlemsmøte 8 april.**

Vi var 17 medlemmer på garasjebesøk hos Gunnar F. Halvorsen og så på hans samling av kjøretøy, samt hans store fine mekkeplass i kjelleren. Her så vi MG'er, Packard, Jaguar og Vespa'er. Diskusjonen gikk livlig mens vi kikket og "pillet" litt på biler og scootere.



Fra mekkeplassen til Gunnar

**Mai '03 :**

**Utstilling 18. mai.**

Vi avholdt vår tradisjonelle mai utstilling på Borre Stasjon.

39 ekvipasjer deltok i fint vær. Her var det biler og motorsykler fra 1920 årene og opp til 1973 modeller, pluss et par entusiast-/ hobby- biler som nok var noe nyere.

Det var fint at så mange tok turen innom for å vise fram kjøredoningen og slå av en hyggelig prat med andre gammelbil/mc entusiaster. I tillegg var det sikkert et par/tre hundre som kom innom for å beskue de blankpolerte kjøretøyene.

Dette får vi si var en suksess!



**Juni '02 :**

**"Medlemsmøtet" Tirsdag 10. juni, Grillkveld hos LSVK**

Vi besøkte Larvik- Sandefjord Veteranvogn Klubb (LSVK) i deres nye klubbhus i Kvelde og her ble det grilling, bilprat og et hyggelig sosialt samvær. Desverre var det bare 5 biler fra HOVK som stilte opp







**HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB**  
Kirkebakken 1C, 3184 Horten

**Åsgårdstrands dagene: Utstilling 15.juni 2003**

Vi deltok på Åsgårdstrandsdagene med kjøring av eldre fra eldresenteret og ned til Friluftsgudstjeneste i Munchparken, samt utstilling ut bilene i havneområdet  
15 fine kjøretøy deltok, slik at vi fikk profilert HOVK og hobby'n vår.



**"Sommeravslutning" Tirsdag 17. juni Grillkveld på Borre Stasjon**

Vi avholdt i god tradisjon sommeravslutning for klubbens medlemmer med grillkveld på Borre Stasjon. Det ble en grillkveld med et kjempeflott vær, mange oppmøte, og en meget hyggelig aften.



**Museumsløpet 28-juni 2003**

Nok et vellykket Museumsløp, det 15. i rekken. Det var ca 40 biler og mye folk som deltok i knall vær. Det har blitt tradisjon for mange å delta på dette løpet og vi hadde mange besøkende som koste seg i solen og hadde en flott dag. HOVK's Gunnar Rostad stakk av med seieren i år.



**Juli '03 :**

**Sommerferie**



HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB  
Kirkebakken 1C, 3184 Horten

**August '03 :**

Det ble ikke avholdt noe offisielt medlemsmøte i august.

**September '02 :**

**"Medlemsmøtet" Tirsdag 9. september,**

Vi fikk besøk av Larvik-Sandefjord Veteranvogn Klubb (LSVK) på Borre Stasjon. Her ble det grilling, bilprat og et hyggelig sosialt samvær, Klubben sponset mat og drikke.

Totalt var det 47 "gammelbiler" og omtrent 60 personer som deltok.



**Eldrekjøring**

Tirsdag 16. september kjørte vi eldre fra eldresenteret i Åsgårdstrand. Det ble en fin liten rundtur. Vi var innom Strandparken, Karljohansvern, Eiken og Løvøya. Så ble det kaffe og kaker på Borre Stasjon, før vi returnerte til Åsgårdstrand. Dette ble en koselig kveld som de eldre satte stor pris på.



**Oktober '03:**

**"Medlemsmøtet" Tirsdag 7. oktober.**

Medlemsmøtet i oktober var et todelt arrangement. Vi startet med en opplærings video om MIG/MAG sveising av tynnplater og så dro vi på garagebesøk til Aane Bøe. Hos Aane var det mye artig å se på og vi fikk innblikk i små og store detaljer om Ford'er fra 1930-årene. Takk til Aane for en interessant kveld.





## HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB

Kirkebakken 1C, 3184 Horten

### Herredagene på Sjøsidens Kjøpesenter, 11. oktober:

HOVK stilte med 4-5 biler og 2 motorsykler på denne dagen. "Påsan" crusa rundt med mange folk og familier i den flotte Buicken sin.

### Styremøter:

Det har blitt avholdt 4 styremøter i perioden. Alle disse har blitt avholdt på klubbhuset.

### Tirsdagsmøter:

Tirsdagsmøtene har blitt avholdt de aller fleste tirsdager med hyggelig og uformell prat på klubbhuset. Mange har på disse møtene vært flinke til å stille opp med veterankjøretøy. Det har vært servering av kaffe og kaker.

## TURER OG LØP.

### Museumsløpet

Det 15ende Museumsløpet ble gjennomført lørdag 28. juni i godt sommervær, med en meget bra oppslutning. Starten var også i år lagt til Horten Bilmuseum, mens løypen gikk fra Horten - Nykirke - Skoppum - Rom - Åsgårdstrand - Horten til Borre Stasjon. Ruta var lagt til små idylliske veier, med innslag av varierte poster og aktiviteter.

Maten ble i år servert umiddelbart etter innkomst. Alle sjåførere og løpsmedhjelpere har mottatt Museumsløpets deltagerbevis, et håndlaget krystallglass fra Magnor med inngravert logo og årstall. Vi takker løpskommite og alle frivillige for en kjempe innsats.





HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB  
Kirkebakken 1C, 3184 Horten

## Andre Aktiviteter.

### Medlemsregister:

#### Nytt medlemsregister database og ny matrikkel.

LMK har investert i et databaseprogram som er spesial-designet for LMK's medlemsklubber og som medlemsklubbene kan få gratis.

Vi har nå hatt dette i bruk siden mars og har gode erfaringer så langt. Databasen gir god oversikt over medlemmassen og tilhørende kjøretøy. Det har også lettet kjøring av bankgiroer, oppfølging av medlemskontingenten og automatisk oppdatering av innbetalinger via OCR giroer.



### Nettbank og avtale med BBS:

For å forenkle inn og utbetalinger til klubben har vi gjort avtaler med Sparebank1 om nettbank og med BBS om OCR giroer.

### Web side:

HOVK har etablert internettsider under LMK's domene. Adressen er: <http://hovk.lmk.no/>



### Utleie av klubblokale:

HOVK har tegnet en avtale med Horten og Omegn Turistforening (HoOT) om utlån av møtesal og kjøkken, samt leie av et rom til lager.

**Vi minner om Julebord, fredag 5/12-03. MELD DERE PÅ!!!!**

For styret, Horten 27/10-03  
Roger Spanglid(s)  
Forman





HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB  
Kirkebakken 1C, 3184 Horten

## SALG Bilemblemer



HOVKs fine bilemblemer er igjen tilsalgs!

**kun kr. 400,- pr. stk**

8 stk igjen på lager, så her er det først til mølla osv....

Bestilling - Ring Roger (975 45 001) eller Bente (975 45 123)

PS. Vi har også fine innvendige klistre merker til bilvinduet a kr. 1,-



# NYE MEDLEMER!

HOVK ønsker Tore Engh fra Horten velkommen som nytt medlem i klubben.  
Han er en stolt eier av en rød MG B, 1964 modell.

HOVK ønsker også Anders Bakke fra Våle velkommen som nytt medlem i klubben.

Vi håper begge vil finne seg til rette blant likesinnede.



# NYTT

fra Landsforbundet av Motorhistoriske Kjøretøyklubber

## **LMKs KONTOR I FULL DRIFT**

Fyrstikkalleen 1 på Helsefyr i Oslo er besøkadressen til LMKs nye lokaler. Kontoret er bemannet på dagtid, og postadressen er postboks 6710 Etterstad, 0609 Oslo.

LMKs landsmøte 2002 påla LMKs styre å undersøke hvordan utgifter til et heltidsekretariat kunne innarbeides i budsjettet for 2003, og fremme dette som et budsjettforslag i 2003. I tråd med pålegg fremmet LMKs styre slikt forslag, og fikk landsmøtets tilslutning.

- Dette er et godt budskap til medlemmene siden kontoret først og fremst er etablert for å øke servicegraden ovenfor klubbene, poengterer styreformann Kjetil Fuhr i LMK. – I tillegg vil også en heltidsansatt daglig leder kunne arbeide enda mer strukturert og målbevisst mot myndighetene for å for å fronte saker av motorhistorisk interesse.

## **TOM T. GRÆGER ANSATT SOM DAGLIG LEDER I LMK**

LMKs styre har ansatt Tom T. Græger i stillingen som daglig leder i LMK. Græger har en bred informasjonsfaglig bakgrunn som vaktstjef og reporter i NRK, kommunikasjonsrådgiver i Geelmuyden.Kiese, pressesjef i Posten Norge, og de siste to årene som marked/informasjonsrådgiver innenfor shipping og IT-bransjen.

Styret valgte å tilby Græger jobben som daglig leder på grunn av hans egenskaper innen områdene kommunikasjon, informasjon og markedsføring. Ifølge styrets vedtak er dette satsingsområder som skal prioriteres i tiden fremover, og som vil komme medlemsklubbene til gode.

## **REGIONALE INFORMASJONSMØTER**

LMK har i høst med daglig leder, styremedlemmer og representanter fra IF gjennomført to regionale informasjonsmøter. I Kristiansand og på Høk Kro mellom Halden og Sarpsborg. Det ble gitt utførlig informasjon om hva LMK har fått gjennomført til nå, samt hva det satses på i tiden fremover. I tillegg ble forsikringsordningene grundig gjennomgått, og ulike sider av ordningen belyst. De lokale klubbmedlemmene har så langt gitt svært positive tilbakemeldinger.

Det planlegges slike møter flere andre steder i landet, og det er i gang konkrete samtaler med klubber om tid og sted. For klubbene i Vestfold vil et slikt møte bli arrangert 13. januar 2004.



## Etterlysning og Takk

Har du en reparasjonshåndbok eller lignende på en bil eller motorsykkel du ikke lenger har eller er interessert i ? Den kan være interessant for klubben . Vi mottar gjerne slike bøker slik at vi kan bygge opp et lite bibliotek av slik informasjon. Ta kontakt med formann eller lever bøkene på Borre Stasjon.

Det behøver ikke være bøker for kjøretøy som er 30 år eller mer, men også for nyere kjøretøy (disse blir jo også bevaringsverdige engang).

\*\*

Styret takker for de bokbidragene vi har fått så langt:

- Bokserien Fix Bilen
- Diverse reparasjons håndbøker
- Diverse "merke"/ data bøker

### HOVK's små nyheter HOVK's små nyheter HOVK's små nyheter HOVK's små nyheter

⌘ Sven "Påsan" Hansen har fått tak i en 1971 Volvo 142, denne bilen er kjøpt ny av feiermester Bjerke i Thorvald Buggesgt 22. Han hadde denne bilen de første 28 årene og "Påsan" bor i Thorvald Buggesgt. 5.

👍 Georg er ferdig med å sveise på TD'n til Gunnar Rostad

😊 Inge har begynt å se på MG motoren til Roger S

## TILBUD

### "ESSO MasterCard for medlemmer"

Vi har gleden av å tilby alle medlemmer i Horten og Omegn Veteranovogn Klubb **Esso MasterCard iht. vår avtale med LMK**, med følgende fordeler:

- ✓ **30** ø/l i rabatt på bensin og diesel\*
- ✓ **20%** rabatt på bilvask \*
- ✓ 10% rabatt på smøreolje \*
- ✓ Ingen årsavgift
- ✓ Ingen gebyr ved anskaffelse
- ✓ Ingen fakturagebyr
- ✓ Ingen gebyr ved varekjøp
- ✓ Inntil 40 dagers rentefri kreditt
- ✓ Inntil 30.000,- i kredittreserve
- ✓ Enkel og oversiktlig faktura med "bilregnskap" (fra september 2003)
- ✓ Mulighet for familiekort / tilleggskort
- ✓ Mer enn 29 millioner brukersteder
- ✓ e- faktura
- ✓ 24 timers sperretjeneste
- ✓ Nettside [www.essomastercard.no](http://www.essomastercard.no)
- ✓ Valgfri forfallsdato 15de eller 20de
- ✓ Alle transaksjoner fra ESSO har fullstendig informasjon og faktura er derfor godkjent som regnskapsbilag
- ✓ PIN-kode brukes på pumpe og inne på stasjon

\*) Drivstoffrabatten, inkl. MVA, gjelder på pumpepris. For detaljert informasjon, se vedlagte kontobetingelser





## Kalender:

Dato:	Hva:	Når:	Hvor:	Kontakt:
11.nov	HOVK Årsmøte.	19:00	Borre Stasjon	
5. des	HOVK Julebord		Borre Stasjon	
13. jan-04	Informasjonsmøte med LMK		Info kommer senere	Roger Spangelid 975 45 001
26 juni 2004	Sunnfjord Veteranovogn Klubb NORGESLØPET 2004 (www.svk.lmk.no)	09:00	Førde	Pål A. Dahl 907 26 095

Med forbehold om mulige feil.



### Innspill til "medlemsskrivet":

Har du innspill til vårt skriv til medlemmene (det du leser i akkurat nå) ring formann på 975 45 001 eller send e-post til [hovk@lmk.no](mailto:hovk@lmk.no). Det kan være hvis du har skaffet deg et nytt veterankjøretøy eller andre morsomme ting, kanskje turer eller løp du har vært deltager i.

Vi trenger også et navn på dette "skrivet".

**Kom med forslag!!!**

Opplag 120 eks, Redaksjon: Roger Spangelid (975 45 001), E-post : [hovk@lmk.no](mailto:hovk@lmk.no)